
       815,288,742 

Ngày Mạnh Thường Quân Thu Chi TỒN

2/2/2022 MTQ không biết tên 200,000 815,488,742
2/2/2022 MTQ không biết tên 50,000 815,538,742
2/2/2022 MTQ không biết tên 2,022,000 817,560,742
2/2/2022 MTQ không biết tên 10,000 817,570,742
2/2/2022 MINHMINH 200,000 817,770,742
2/4/2022 MTQ không biết tên 10,000 817,780,742
2/4/2022 Loanngyen1202 7,718,000 825,498,742
2/4/2022 MTQ không biết tên 10,000 825,508,742
2/6/2022 Duyen Tuong 500,000 826,008,742
2/6/2022 MTQ không biết tên 10,000 826,018,742
2/6/2022 MTQ không biết tên 10,000 826,028,742
2/6/2022 Me Ti Tom 1,000,000 827,028,742
2/6/2022 Jenny Sun 200,000 827,228,742
2/6/2022 MTQ không biết tên 500,000 827,728,742
2/6/2022 C Thuy Nestle 200,000 827,928,742
2/6/2022 Nhu Tung 300,000 828,228,742
2/6/2022 Monmon 500,000 828,728,742
2/6/2022 Lucky Star 200,000 828,928,742
2/6/2022 Julie Ngo 2,000,000 830,928,742
2/6/2022 DO THI HIEN HOA 200,000 831,128,742
2/6/2022 Gia dinh Su Chi 500,000 831,628,742
2/6/2022 LEE MAXTIK 500,000 832,128,742
2/6/2022 NgBac 1,000,000 833,128,742
2/6/2022 fb Nguyen Tung 300,000 833,428,742
2/6/2022 Sonrack 500,000 833,928,742
2/6/2022 MTQ không biết tên 500,000 834,428,742
2/6/2022 Tina 1,000,000 835,428,742
2/6/2022 MTQ không biết tên 300,000 835,728,742
2/6/2022 Wind 1,000,000 836,728,742
2/6/2022 Gia dinh ban Huong 95-98 500,000 837,228,742
2/6/2022 Nha Comoi 300,000 837,528,742
2/6/2022 TRAN QUOC HUONG 200,000 837,728,742
2/6/2022 MTQ không biết tên 200,000 837,928,742
2/6/2022 MTQ không biết tên 200,000 838,128,742
2/6/2022 MTQ không biết tên 500,000 838,628,742

Diễn giải

Ủng hộ NTCM
Không ghi nội dung UH
Lì xì NTCM
Không ghi nội dung UH
Ủng hộ NTCM
Không ghi nội dung UH

Tồn đầu                                 

BÁO CÁO THU CHI QUỸ NTCM THÁNG 2 NĂM 2022
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Quỹ hỗ trợ trẻ em mồ coi do dịch covid - 19
NNMU số 40
MTTT cụ Hinh - A Lưới Huế
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Ngày Mạnh Thường Quân Thu Chi TỒNDiễn giải

2/6/2022 DO THI XUAN HUONG 500,000 839,128,742
2/7/2022 Quyen Ngo 500,000 839,628,742
2/7/2022 PHAM THI OANH 500,000 840,128,742
2/7/2022 Trung Le 200,000 840,328,742
2/7/2022 MAI ANH 500,000 840,828,742
2/7/2022 Wendy Duong 5,400,000 835,428,742
2/7/2022 Kim Ngan 500,000 835,928,742
2/7/2022 To Thi Hong Quyen 200,000 836,128,742
2/7/2022 CLB Hy Vong 500,000 836,628,742
2/7/2022 PNLINH 300,000 836,928,742
2/7/2022 MTQ không biết tên 10,000 836,938,742
2/7/2022 Hang 500,000 837,438,742
2/7/2022 Minh Tuyet 500,000 837,938,742
2/7/2022 Em trai a Duy 2,000,000 839,938,742
2/7/2022 Wendy Duong 800,000 839,138,742
2/7/2022 Tuan Bui 300,000 839,438,742
2/7/2022 Chi Ha SDG3 300,000 839,738,742
2/7/2022 MTQ không biết tên 200,000 839,938,742
2/7/2022 Bui Phi Nga 200,000 840,138,742
2/7/2022 DiepThien 50,000 840,188,742
2/7/2022 Gia dinh Huy Lan 3,000,000 843,188,742
2/7/2022 Gia dinh Trunghungthinh 1,000,000 844,188,742
2/7/2022 Gia dinh Tina Nguyen 1,000,000 845,188,742
2/7/2022 Que Tra 1,000,000 846,188,742
2/7/2022 LX Vu 500,000 846,688,742
2/7/2022 Duyen Tuong 500,000 847,188,742
2/7/2022 Nguyen Thi Huong 500,000 847,688,742
2/8/2022 Anh Nguyet Phung 500,000 848,188,742
2/8/2022 Kim Phuong 500,000 848,688,742
2/8/2022 Bin10 500,000 849,188,742
2/8/2022 Michele_du va gia dinh 5,000,000 854,188,742
2/8/2022 DO THI MINH NGUYET 100,000 854,288,742
2/8/2022 TU ANLY 500,000 854,788,742
2/8/2022 NGUYEN THI THU HA 5,000,000 859,788,742
2/9/2022 Chi Hoa Nguyen 300,000 860,088,742
2/9/2022 Ban Anh Thai Duy 1,000,000 861,088,742

2/10/2022 Em Vy 500,000 861,588,742
2/10/2022 LE THI KIM CHI BAN 1,000,000 862,588,742
2/10/2022 Nha 3K 3,000,000 865,588,742
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Ngày Mạnh Thường Quân Thu Chi TỒNDiễn giải

2/10/2022 MTQ không biết tên 200,000 865,788,742
2/11/2022 MTQ không biết tên 30,000 865,818,742
2/11/2022 Kim Tien 100,000 865,918,742
2/11/2022 MTQ không biết tên 30,219 865,948,961
2/12/2022 MTQ không biết tên 100,000 866,048,961
2/12/2022 MTQ không biết tên 10,000 866,058,961
2/12/2022 MTQ không biết tên 10,000 866,068,961
2/14/2022 MTQ không biết tên 50,000 866,118,961
2/14/2022 Fb Anh Nga Nguyen 1,000,000 867,118,961
2/14/2022 IBDANG NGUYEN 1,000,000 868,118,961
2/14/2022 MTQ không biết tên 115,550 868,234,511
2/14/2022 MTQ không biết tên 20,000 868,254,511
2/15/2022 MTQ không biết tên 14,000 868,268,511
2/15/2022 MTQ không biết tên 10,000 868,278,511
2/16/2022 MTQ không biết tên 50,000 868,328,511
2/16/2022 Sen Trang 1,000,000 869,328,511
2/16/2022 MTQ không biết tên 480,000 869,808,511
2/16/2022 MTQ không biết tên 100,000 869,908,511
2/16/2022 Gia dinh Anh Tung Chi 2,000,000 871,908,511
2/18/2022 MTQ không biết tên 40,000 871,948,511
2/19/2022 MTQ không biết tên 50,000 871,998,511
2/19/2022 MTQ không biết tên 50,000 872,048,511
2/19/2022 Michele_du va gia dinh 10,000,000 882,048,511
2/19/2022 MTQ không biết tên 75,268 882,123,779
2/21/2022 Le Thanh Hai 500,000 882,623,779
2/21/2022 Suuny Nguyet 300,000 882,923,779
2/21/2022 MTQ không biết tên 11,111 882,934,890
2/22/2022 MTQ không biết tên 10,000 882,944,890
2/22/2022 VO THI TUYET ANH 500,000 883,444,890
2/22/2022 LE DUC ANH 200,000 883,644,890
2/22/2022 NHOM NGUYEN VIET 1,000,000 884,644,890
2/22/2022 MTQ không biết tên 1,000,000 885,644,890
2/22/2022 Meokitty 1,000,000 886,644,890
2/22/2022 Chichchoe 300,000 886,944,890
2/22/2022 MTQ không biết tên 200,000 887,144,890
2/22/2022 Me Ti Tom 300,000 887,444,890
2/22/2022 VO THI QUYNH MAI 300,000 887,744,890
2/22/2022 MTQ không biết tên 500,000 888,244,890
2/22/2022 TRAN QUOC HUONG 200,000 888,444,890

Ủng hộ NTCM
NNMU số 40
NNMU số 40
NNMU số 40
NNMU số 40
NNMU số 40
NNMU số 40
NNMU số 40
NNMU số 40
NNMU số 40
NNMU số 40
Không ghi nội dung UH
NNMU số 40
NNMU số 40
NNMU số 40
NNMU số 40
NNMU số 40
NNMU số 40
NNMU số 40
Không ghi nội dung UH
NNMU số 40
NNMU số 40
Quỹ hỗ trợ trẻ em mồ coi do dịch covid - 19
Không ghi nội dung UH
NNMU số 40
NNMU số 40
NNMU số 40
NNMU số 40
MTTT Ông Giám - Hà Tĩnh
MTTT Ông Giám - Hà Tĩnh
MTTT Ông Giám - Hà Tĩnh
MTTT Ông Giám - Hà Tĩnh
MTTT Ông Giám - Hà Tĩnh
MTTT Ông Giám - Hà Tĩnh
MTTT Ông Giám - Hà Tĩnh
MTTT Ông Giám - Hà Tĩnh
MTTT Ông Giám - Hà Tĩnh
MTTT Ông Giám - Hà Tĩnh
MTTT Ông Giám - Hà Tĩnh



Ngày Mạnh Thường Quân Thu Chi TỒNDiễn giải

2/22/2022 10,000,000 878,444,890
2/22/2022 Lathuvang 200,000 878,244,890
2/22/2022 Lathuvang 400,000 877,844,890
2/22/2022 Lathuvang 500,000 877,344,890
2/22/2022 Lathuvang 1,100,000 876,244,890
2/22/2022 Lathuvang 650,000 875,594,890
2/22/2022 Lathuvang 14,800,000 860,794,890
2/22/2022 Lathuvang 1,000,000 859,794,890
2/23/2022 Huy Dat 5,500,000 854,294,890
2/23/2022 Ruacon 500,000 854,794,890
2/23/2022 Thino 2,400,000 852,394,890
2/23/2022 Hongpanda 4,500,000 847,894,890
2/23/2022 Huy Dat 500,000 847,394,890
2/24/2022 MAI DUC THINH 500,000 847,894,890
2/24/2022 MB Bank 300,000,000 547,894,890
2/24/2022 MB Bank 50,000,000 497,894,890
2/24/2022 MB Bank 100,000,000 397,894,890
2/24/2022 MB Bank 50,000,000 347,894,890
2/24/2022 Qvietctien 1,000,000 348,894,890
2/28/2022 MTQ không biết tên 20,000 348,914,890
2/28/2022 MTQ không biết tên 400,000 349,314,890
2/28/2022 Lathuvang 1,000,000 350,314,890

82,776,148 547,750,000 350,314,890

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN 

350,314,890           

50,000                    

300,000,000

50,000,000

100,000,000

50,000,000

            850,364,890 

Thanh toán phí server 10 năm
Nồi cháo Dak Lak
Nồi cháo Hà Tĩnh
Nồi cháo Nghệ An
Nồi cháo Quảng Bình
Nồi cháo Dak Lak
Quán cơm 2000đ Sài Gòn
Nồi cháo Quảng Trị
MTTT Ông Giám - Hà Tĩnh
MTTT Ông Giám - Hà Tĩnh
Nồi cháo Hà Nội
Nồi soup Bệnh viện huyết học
MTTT Ông Giám - Hà Tĩnh
NNMU số 40
Mở sổ tiết kiệm số 0002112642467 - kỳ hạn 13 tháng
Mở sổ tiết kiệm số 0000945705202 - kỳ hạn 6 tháng
Mở sổ tiết kiệm số 0001474458383 - kỳ hạn 6 tháng
Mở sổ tiết kiệm số 0000416652546 - kỳ hạn 1 tháng
NNMU số 40

Tổng quỹ tồn cuối tháng 2/2022

NNMU số 40
Nồi cháo Hà Nội
Nồi cháo Quảng Trị

TK tiết kiệm số 0002112642467

TK tiết kiệm số 0000945705202

TK tiết kiệm số 0001474458383

TK tiết kiệm số 0000416652546

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI                                                      

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB

Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB


